Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des

actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN:  |552 030 967
Dénomination sociale de I'émetteur : VALEO | LEI :]5493006IH2N2WMIBB742
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme

01/06/2018

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : ~ |Mai |

. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) 12371048 (0,99%)
Solde au [date], date de la derniére déclaration : | 2268 152,00 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 394 500,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 270 500,00
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 21 104,00

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
jj/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut

et le cours le pl

us bas
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32,35
32,63
31,98
32,19
30,59
30,88
30,47
30,90
29,69
30,40
28,82
28,57
29,41
27,50
27,55
27,80
27,23
28,18
27,53
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-744 050,000
587 340,000
-103 935,000
466 755,000
-604 152,500
355 120,000
-1 066 450,000
154 500,000
-326 590,000
30 400,000
-734 910,000
-357 125,000
161 755,000
-687 500,000
-55 100,000
500 400,000
-558 215,000
746 770,000
-619 425,000
181 090,000
-527 670,000
149 985,000
-594 900,000
-79710,000
375 480,000
-213 360,000
80 880,000
-491 720,000
-1 107 550,000
914 200,000
-182 700,000
596 700,000
-160 260,000
1785 300,000
-780 000,000
-339 220,000
-536 130,000
425 340,000




